
 

ZARZĄDZENIE NR 4/24 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu skontrum 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Kwidzynie 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 

października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (t.j. Dz.U. nr 205 poz. 

1283 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin skontrum w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Kwidzynie, dotyczące 

zasad kontroli materiałów bibliotecznych, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc dotychczasowe Zarządzenie nr 17/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn  

z dnia 6 grudnia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia zmian do regulaminu kontroli zbiorów 

Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

/-/ Norbert Cesarz 

 
Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

w Kwidzynie 

 


